

공사변경계약서



※ 본 출력물은 업무 편의를 위해 제공되는 것으로, 계약서 내용은 나라장터에서 확인하여야 합니다.

※ 원본확인용QR코드

| | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|-------------------------------|-------------|
| <발주처> | | <계약상대자> | | |
| 서울특별시 상수도사업본부 암사아리수정수센터 | | 상 호 : | (주)크레스티이엔지 | |
| 재무관 | | 주 소 : | 서울특별시 서초구 효령로25길 75201호 (방배동) | |
| 유성종 | | 대 표 자 : | 고외환 | |
| 사무관/서기관 : | | 김성철 | 사업자등록번호 : | 2148752883 |
| 담당 : | | 변민용 (Tel: 02-3146-5712) | 전 화 번 호 : | 02-521-4930 |
| | | 팩 스 번 호 : | 02-521-4932 | |

| | | | |
|--------------|--|----------|-------------------------|
| 계약번호 | 20190311DAA - 01 | 관리번호 | |
| 공사명 | 암사 1정수장 여과지 역세척배관 교체공사 | | |
| 신규장기구분 | 신규(단년도) | | |
| 대표계약자 | (주)크레스티이엔지 | 수요기관명 | 서울특별시 상수도사업본부 암사아리수정수센터 |
| 계약일자 | 2019/03/26 | 변경계약일자 | 2019/07/16 |
| 계약보증서 전자제출여부 | 지급각서대체 | | |
| 하자보수보증금율 | 2% | 하자담보책임기간 | 3년 |
| 변경구분 | 계약내용변경 | | |
| 변경사유 | 보험료 정산 변경계약 당초 : 1,694,759,100원 ⇒ 1,628,790,000원(감액 65,969,100원) | | |
| 지체상금율 | 0.05 % | | |

[기간변경 정보]

| | | | |
|------------|------------|------------|------------|
| 변경전 착공일자 | 2019/03/27 | 변경후 착공일자 | 2019/03/27 |
| 변경전 금차준공일자 | 2019/11/01 | 변경후 금차준공일자 | 2019/11/01 |
| 변경전 총준공일자 | 2019/11/01 | 변경후 총준공일자 | 2019/11/01 |
| 준공기한변경사유 | | | |

[계약금액변경 정보]

| | 총부기계약금액 | 금차계약금액 |
|-----------|-----------------|-----------------|
| 변경전 계약금액 | 1,694,759,100 원 | 1,694,759,100 원 |
| 1) 설계변경금액 | -65,969,100 원 | -65,969,100 원 |
| 2) 물가변경금액 | 0 원 | 0 원 |
| 3) 기타변경금액 | 0 원 | 0 원 |

